
Weine enthalten Sulphite
a = Eier     b = Fisch     C = Krebstiere     d = Milch     e = Sellerie     f = Sesamsamen                    
g = Schwefeldioxid und Sulphite     h = Erdnüsse     i = Glutenhaltiges Getreide , Weizen 405                      
j = Lupine     k = Schalenfrüchte     l = Senf      m = Sojabohnen     n = Weichtiere

Allergene
a, d, i

a, d, i

19,90 €

19,90 €

20,90 €

23,90 €

14,90 €

19,90 €

32,90 €

19,90 €

22,90 €

28,90 €

Brotzeit Tapas für Wilde ,
Kartoffeltasche, Camembert, Sylter Fischstulle, Serrano
dazu Hackbällchen mit Champignonsauce

Schnitzel “Wiener Art” mit Pommes Frites und Preiselbeer

Champignon - Schnitzel in Rahm dazu Pommes Frites

Königsberger Klopse mit Kapern-Champignonsauce
auf Käse - Spätzle

Hirsch-Burger mit Camembert und Preiselbeer-Confit 

Hirsch-Burger serviert mit Pommes Frites

Rehmedallions mit Primitivo-Rotweinsauce und 
Trüffel- Käse-Spätzle

Käse-Spätzle mit Champignonragout

Trüffel Spätzle mit gehobeltem Parmigiani

Filetpfännchen
3 Filetmedaillons vom Iberico mit Waldpilzsauce 
an Pommes Frites

Speisen 
Kartoffelcrémesuppe

Wildschweinwurst in feiner Currysauce 
mit Röstzwiebeln und Petersilie

Wildschweinwurst in feiner Currysauce
mit Röstzwiebeln, Petersilie und Pommes Frites, Majo

Pommes Frites mit hausgemachter Trüffelmayonnaise

Kartoffeltaschen mit Frischkäsefüllung und Apfelkompott
auf Wildkräutersalat

Sylter Fischstulle “Hausfrauen Art” Nordseekrabben, 
Surimi, und geräucherter Lachs mit Dill-Honigsauce 

dazu Glas 0,1 l Champagne Brut Impérial  für nur
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317
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300

301

302

303

304
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Dessert

7,90 €

13,90 €

19,90 €

9,90 €

12,90 €

16,90 €

+9,90 €

9,90 €

5,90 €

6,90 €

5,90 €

Warmer Apfelstrudel mit Vanillesauce

Oma´s Käsekuchen mit Toffeesauce

Lava Cake mit Waldfruchtspiegel

Panna Cotta mit Waldfruchtsauce

330

331

332

333
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Wilder Hirsch

https://www.metro.de/marktplatz/product/ef88ce2c-b73a-4ccb-9a24-092d61b10721

